PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2021
	с. Камень-Рыболов
	№ 644-па

	О внесении изменений в  муниципальную
программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы,
 утвержденную постановлением Администрации
Ханкайского муниципального района
от 31.10.2019 № 921-па

	В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального округа и в связи с изменением объемов бюджетных обязательств, Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 921-па, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

- в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального округа на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» цифры: «805972,94», «174563,43» заменить цифрами «811770,54», «180361,03» соответственно;

1.2. в приложении № 3 к программе в графе «2021» цифры «40648,90», «87917,30», «22647,4», «1851,4», «153065,00» заменить цифрами «41513,52», «93154,57», «22981,03», «2003,4», «159652,52» соответственно;

1.3. в приложении № 4 к программе в графе «2021» цифры «174563,43», «42000,7», «40648,9», «409,7», «97,2»,  «45,00», «90266,41», «87917,3», «1565,14», «1309,44», «85,70», «22757,70», «22647,40», «19538,60», «19414,60», «13934,20», «2700,00», «1851,40» заменить цифрами «180361,03», «42948,48», «41513,52», «492,84», «12,34», «213,00», «94622,62», «93154,57», «684,08», «236,38», «277,70», «23091,33», «22981,03», «19698,60», «19574,60», «13942,20», «2708,00», «2003,40»,  соответственно; в графе «всего» цифры «805972,94», «194996,58»,
«191834,63», «2219,83», «297,20», «222,20», «408983,29», «402089,87», «401789,87», «6009,45», «1609,44», «808», «105542,69», «105008,79», «104928,8», «96450,38». «95952,38», «69225,04», «13526,70», «9449,00» заменить цифрами «811770,54», «195944,34», «192699,25», «2302,97», «212,34», «390,20», «413339,5», «407327,14», «407027,14», «5128,39», «536,38», «1000,00», «105876,32», «105342,42», «105262,43», «96610,38», «96112,38», «69233,04», «13534,70», «9601,00» соответственно;

         1.4. в приложении № 5 к программе в графе «2021» цифры «573258,83», «174563,43», «153984,21», «42000,72», «118258,77», «40648,9», «808,70», «409,70», «496,20», «97,2», «45,00», «374518,32», «90266,41», «354227,31», «87917,30», «322520,71», «9207,23», «1565,14», «8952,23», «1309,44», «85,7», «22757,70», «22647,40», «»21998,60, «19538,60», «19414,60», «13934,20», «1851,40» заменить цифрами «579056,43», «180361,03», «154931,97», «42948,48», «119123,39», «41513,52», «891,84», «492,84», «411,34», «12,34», «213,00», «378874,53», «94622,62», «359464,58», «93154,57», «327757,98», «8326,87», «684,08», «7879,17», «236,38», «277,70», «23091,33», «22981,03», «22158,60», «19698,60», «19574,60», «13942,20», «2003,40» соответственно; по графе «всего» цифры «2615398,13», «805972,94», «612510,97», «194996,58», «568668,32», «191834,63», «2618,83», «2219,83», «696,20», «297,2», «222,20», «1782186,38»,  «408983,29», «1725291,66», «402089,87», «1586495,42», «401789,87», «13652,24» «6009,45»,  «9252,23», «1609,44», «808», «112472,00», «105542,69», «111938,10», «105008,79», «104928,8», «108228,78», «96450,38», «95952,38», «69225,04»,  «9449,00» заменить цифрами «2621195,73», «811770,54», «613458,73»,  «195944,34», «569532,94», «192699,25», «2701,97», «2302,97», «611,34» «212,34», «390,20», «1786542,59» , «413339,50», «1730528,93», «407327,14», «1591732,69», «407027,14», «12771,18», «5128,39», «8179,17», «536,38», «1000,00», «112805,63», «105876,32», «112271,73», «105342,42», «105262,43», «108388,78», «96610,38», «96112,38», «69233,04», «9601,00» соответственно;

1.5. в приложении 6 в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального округа на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном округе» цифры «194996,58», «42000,72», заменить цифрами «195944,34», «42948,48» соответственно;

1.6. в приложении 7 в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального округа на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Ханкайском муниципальном округе» цифры «408983,29», «90266,41» заменить цифрами «413339,50», «94622,62» соответственно;

1.7. в приложении 8 в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального округа на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Раз
витие системы дополнительного образования в Ханкайском муниципальном округе» цифры 105542,69», «22757,70» заменить цифрами «105876,32», «23091,33» соответственно.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

муниципального округа
	     А.К. Вдовина